РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТЯХТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.05.2021                                                                                                       № 12
                                                                    с. Тяхта

О выделении денежных средств                                                                                              из средств физических лиц (самообложения)

       На проведение спортивной Олимпиады  Кытмановского района  Совет депутатов Тяхтинского сельсовета  РЕШИЛ:
 1.Выделить из средств физических лиц (самообложения) Администрации Тяхтинского сельсовета на поощрительные выплаты спортсменам участвующим в    спортивной  Олимпиаде района 20 000(двадцать)  тысяч рублей.
 2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную планово- бюджетную комиссию Совета депутатов.
[bookmark: _GoBack]
Глава сельсовета                                                                            С.В. Зюзикова